
 

 

W trosce o bagna i ludzi 

   

Osowiec-Twierdza 8 | 19-110 Goniądz | tel. (0 85) 738 30 00  | fax. (0 85) 738 30 21 | www.biebrza.org.pl |  
e-mail: sekretariat@biebrza.org.pl  

 

 

ZP.26.29.2020                                                                                                                                 Osowiec-Twierdza, dnia 21 stycznia 2021 r. 

 

 

do: wszystkich Wykonawców  

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ZP.26.29.2020 na 

„Przygotowanie operatu zagospodarowania przestrzennego, syntezy planu ochrony i projektu rozp. MŚ w sprawie 

ustanowienia planu ochrony BbPN oraz aktualizacji operatu ochrony zasobów kulturowych” 

 

 

 

Zawiadomienie  

o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 w części II 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1, 2 i 3  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późniejszymi zmianami), niniejszym informuje, że 

w przeprowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego do realizacji zamówienia w części 

II wybrano najkorzystniejszą ofertę  nr 3 Wykonawcy: Towarzystwo Ochrony Siedlisk ProHabitat,                             

ul. Wołodyjowskiego 8A/1, 15-309 Białystok. 

 

 

Uzasadnienie  

 

Oferta nr 3 ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą ponieważ uzyskała najwyższą liczbę 

punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów 

wskazanych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, nie podlega odrzuceniu 

oraz spełnia warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta nr 3 została 

wybrana zgodnie z przewidzianą w ogłoszeniu i SIWZ procedurą na podstawie art. 24aa ustawy Pzp. 

 

 

 

 



2/2 

Tabela nr 1. Zestawienie złożonych ofert w części II. 

Lp. 

N
r 

o
fe

rt
y

 

Firma ( nazwa) lub imię 
i nazwisko  

oraz adres wykonawcy 

C
e

n
a

 b
ru

tt
o

 
(P

L
N

) 

L
ic

zb
a

 p
u

n
k

tó
w

 w
 k

ry
te

ri
u

m
 

ce
n

a
 r

y
cz

a
łt

o
w

a
 b

ru
tt

o
  

(4
0

%
) 

L
ic

zb
a

 p
la

n
ó

w
 o

ch
ro

n
y

 
i i

n
n

y
ch

 o
p

ra
co

w
a

ń
 

p
la

n
is

ty
cz

n
y

ch
  

L
ic

zb
a

 p
u

n
k

tó
w

 z
a

 
d

o
św

ia
d

cz
e

n
ie

 e
k

sp
e

rt
ó

w
, 

za
a

n
g

a
żo

w
a

n
y

ch
 p

rz
e

z 
W

y
k

o
n

a
w

cę
 d

p
 r

e
a

li
za

cj
i 

za
m

ó
w

ie
n

ia
  

(6
0

%
)  

Ł
ą

cz
n

a
 li

cz
b

a
 p

u
n

k
tó

w
  

1. 1 KRAMEKO Sp. z o.o.  

ul. Mazowiecka 108,  

30-023 Kraków 
3 886 800,00 18,33 13 60 78,33 

2. 3 Towarzystwo Ochrony 

Siedlisk ProHabitat   

ul. Wołodyjowskiego 8A/1,  

15-309 Białystok 

1 781 040, 00 40,00 9 41,54 81,54 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych informuje, 

iż w niniejszym postępowaniu w części II nie wykluczono żadnego Wykonawcy i nie odrzucono żadnej 

oferty. 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż Wykonawca, którego oferta została wybrana jako 

najkorzystniejsza jest zobowiązany wnieść zabezpieczenie należytego wykonania umowy w wysokości               

5% ceny całkowitej podanej w ofercie przed podpisaniem umowy. 

Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Wykonawcy w jednej lub w kilku formach 

wymienionych w rozdziale XVII ust. 5 specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

                                                                                                                         ZATWIERDZIŁ: 

                                                                                                                                       Artur Wiatr 

                                                                                                                                    Dyrektor Biebrzańskiego Parku Narodowego 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymuje pocztą elektroniczną: 

1. KRAMEKO Sp. z o. o., ul. Mazowiecka 108, 30-023 Kraków, e-mail: sekretariat@krameko.com.pl. 

2. Towarzystwo Ochrony Siedlisk „ProHabitat”, ul. Wołodyjowskiego 8A/1, 15-309 Białystok,                                         

e-mail: kamocki@prohabitat.pl. 


